
Alle klasser
KM Agder 2024

Deltakerliste

Herrer Double
2024.12.07 09:00    (12 påmeldte)

Korsgaard Alexander, Lia IL

Tønnevold Ole Sætra, Lia IL

Trydal Kristian, Lia IL

Marstein Tollef, Lia IL

Dinh Tommy, Randesund IL - BTG

Dahl Marius, Randesund IL - BTG

Engelstad Kyrre, Randesund IL - BTG

Betancor Luis, Randesund IL - BTG

Johansen Stian, Randesund IL - BTG

Tran Phuc Cao, Randesund IL - BTG

Vørner Dag Andrè, Lia IL

Olsen Tom-Erik, Lia IL

Herrer E Double
2024.12.07 09:00    (8 påmeldte)

Buczkowski Rafal, Randesund IL - BTG

Ugland Christian, Randesund IL - BTG

Jiang Zhiyu, Lia IL

McKenzie Christopher, Lia IL

Offengård Andreas, Randesund IL - BTG

Rosvoldaunet Noah Osa, Randesund IL - BTG

Rike Jonas August Brokka, Lia IL

Marstein Svenningsen Oliver Gustav, Lia IL

Gamle helter
2024.12.07 10:00    (7 påmeldte)

Beisland Tom Marius, Imås, IL

McKenzie Christopher, Lia IL

Pawlak Tomasz, Imås, IL

Ravnå Thomas, Imås, IL

Tange-Johansen Simen, Imås, IL

Urland Julian, Imås, IL

Wilson Simen Isberg, Lia IL

Gutter 15
2024.12.07 10:00    (5 påmeldte)

Rike Jonas August Brokka, Lia IL

Angori Sina, Sørfjell

Haugedal Dennis, Lia IL

Marstein Svenningsen Oliver Gustav, Lia IL

Rosvoldaunet Noah Osa, Randesund IL - BTG

Nybegynner
2024.12.07 10:00    (18 påmeldte)

. Herman, Imås, IL

Abusland Jacob, Sørfjell

Buczkowski Kamil, Randesund IL - BTG

Buer August, Lia IL

Collet Tallak, Sørfjell

Deng Tobias, Lia IL

Eilertsen Oliver S., Sørfjell

Grenland Matheus, Sørfjell

Johnsen Ole Bernard, Imås, IL

Jonassen Sverre, Imås, IL

Lydersen Asle Abusdal, Sørfjell

Salvesen Frida Dahl, Lia IL

Skalleberg Erik Austenå, Imås, IL

Strand Dahl-Paulsen Johan, Sørfjell

Tange-Johansen William, Imås, IL

Tretteng Victor Fiuren, Sørfjell

Trondsen Elias, Imås, IL

Tveito Oddvar Johannes, Lia IL

Para
2024.12.07 10:00    (4 påmeldte)

Helland Sebastian Ekra, Lia IL

Haugum Tobias, Imås, IL

Kjellby Hovden Lucas Lien, Randesund IL - BTG

Uzur Kosta, Randesund IL - BTG

Senior
2024.12.07 10:00    (17 påmeldte)

Trydal Kristian, Lia IL

Korsgaard Alexander, Lia IL

Johansen Stian, Randesund IL - BTG

Tønnevold Ole Sætra, Lia IL

Betancor Luis, Randesund IL - BTG

Buczkowski Rafal, Randesund IL - BTG

Dahl Marius, Randesund IL - BTG

Dinh Tommy, Randesund IL - BTG

Engelstad Kyrre, Randesund IL - BTG

Jiang Zhiyu, Lia IL

Offengård Andreas, Randesund IL - BTG

Olsen Tom-Erik, Lia IL

Tran Phuc Cao, Randesund IL - BTG

Ugland Christian, Randesund IL - BTG

Werner Florian, Randesund IL - BTG

Vørner Dag Andrè, Lia IL

Yenikieiev Tymur, Randesund IL - BTG

Gutter 13
2024.12.07 13:30    (6 påmeldte)

Rosvoldaunet Noah Osa, Randesund IL - BTG

Buczkowski Kamil, Randesund IL - BTG

Buer August, Lia IL

Deng Tobias, Lia IL

Salvesen Frida Dahl, Lia IL

Tveito Oddvar Johannes, Lia IL

Herrer C
2024.12.07 13:30    (6 påmeldte)

Johansen Stian, Randesund IL - BTG

Tønnevold Ole Sætra, Lia IL

Betancor Luis, Randesund IL - BTG

Dinh Tommy, Randesund IL - BTG

Tran Phuc Cao, Randesund IL - BTG

Werner Florian, Randesund IL - BTG

Herrer E
2024.12.07 13:30    (7 påmeldte)

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Lia BTK.



Alle klasser
KM Agder 2024

Deltakerliste

Herrer E
2024.12.07 13:30    (7 påmeldte)

Eilertsen Ronny, Sørfjell

Jiang Zhiyu, Lia IL

Buczkowski Rafal, Randesund IL - BTG

Dahl Marius, Randesund IL - BTG

McKenzie Christopher, Lia IL

Salvesen Leif Martin, Lia IL

Wilson Simen Isberg, Lia IL

Herrer F
2024.12.07 13:30    (3 påmeldte)

Kjellby Hovden Lucas Lien, Randesund IL - BTG

Haugedal Dennis, Lia IL

Uzur Kosta, Randesund IL - BTG

Junior
2024.12.07 13:30    (5 påmeldte)

Yenikieiev Tymur, Randesund IL - BTG

Marstein Svenningsen Oliver Gustav, Lia IL

Offengård Andreas, Randesund IL - BTG

Rike Jonas August Brokka, Lia IL

Ugland Christian, Randesund IL - BTG

Veteran
2024.12.07 13:30    (3 påmeldte)

Vørner Dag Andrè, Lia IL

Engelstad Kyrre, Randesund IL - BTG

Olsen Tom-Erik, Lia IL

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Lia BTK.


